檔    號：

保存年限：

e 美樂地美樂地美樂地美樂地第四屆第四屆第四屆第四屆社區管理委員會社區管理委員會社區管理委員會社區管理委員會  公告公告公告公告

受文者：全體住戶

發文日期：中華民國九十七年八月一日

發文字號：e美樂地管字第 970801 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：普渡供品禁忌一覽表

主旨主旨主旨主旨：：：：e 美樂地社區中元普渡時程美樂地社區中元普渡時程美樂地社區中元普渡時程美樂地社區中元普渡時程，，，，復如說明復如說明復如說明復如說明。。。。

說明：

一、 今年中元普渡適逢國曆 8/15（週五），考量多數住戶多

為上班族，時間上恐礙難配合，管委會決議，將時程訂

於 8/16（週六）下午二點舉行，業經參考黃曆，當日

宜祭祀普渡，並請日月禪修石舍及本社區保全人員協助

普渡相關事宜。

二、 管委會提供統一採買普渡用金銀紙之服務，每份 100 元

整，住戶若有需要請於 8/11（週一）前逕向總幹事登

記。

三、 普渡祭拜用之供桌，將由管委會備妥；金銀紙之焚燒，

原則上開放由住戶自行統一在社區門口旁定點焚燒，管

委會將置設 2 鐵網（區分金紙及銀紙），另，也將請市

公所派員前來社區統一收集處理，屆時亦將準備大型黑

色塑膠袋供收集之用，請各位住戶自行斟酌，並共同維

護社區環境整潔。

四、 檢附普渡供品禁忌（如附表），供參考。

主任委員 李建明